•

ti íCAPUii::m"·
PORTARIA Nº 065/2026

Nomeia o, Sr. JOÃO MARIA GAMA
REBOUÇAS para responder pelo cargo que•
Indica e dá outr~s ~rovidências.

O PREFEITO DO MUNICIP.IO DE ICAPUI, no Estado do Ceará, Sr. Francisco Kleiton

Pereira, no uso de suas atribuições legais e de acorào com o que lhe confere o artigo

9°, da Lei Municipal de nº 094/92, de 27 de janeiro de 1992,

•
RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JOÃO MARIA GAMf\ REBOUÇAS, inscrito sob o CPF de nº
492.XXX.XXX-20, para ocupar o cargo de SUPERVISOR DA ELETROMECÂNICA,
pertencente à Estrutura Organizacional do Serviço Autl>nomo de Água e Esgoto -

SAAE, do município de lcapuí.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de 02 de janeiro de 2025, revogadas as
disposições em contrário. " .•

·''
REGISTRE-SE;PUBLIQUE-SE;CUMPRA-SE. f t

Sed~ do Governo Municipal de ~capur (CE), ern 02 de janeiro de 2025 .
•

•

' •

ra
pai

Publicada e registrada • na Secretaria M4nicfpa/ d~ Administração e Finanças da
Prefeitura Municipal de:Jcapul, na data supra, e publ(cada rio lugar público de costume
por afixação da mesma data. • ~ •

.. ,: .,

•

• • 1
Av. 22 de Janeiro, nº 6183,.Centro, lcapul-CE, CEP: 1i•10-000 t, rf~nt; (H) ~32,13371 CNPJ: 10.393.593/0001-67 E--mall:

prefelturaCMleapul8g"1•1f•GO") ~-l~pul,ee.gov.br •

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}